附件5：

验收结题整改通知书

xxxxxx：

根据《广东省科学技术厅关于省科技计划项目结题管理的实施细则（试行）》（粤科监审字〔2014〕121号），我厅于x月x日在xxxx对xxxxx项目组织了现场验收，该项目验收结题不通过，主要存在以下问题：

一、………

二、………

………

请对以上问题进行整改，整改期限为自本整改通知发出起6个月内。整改完毕后，你单位可重新提交验收结题申请，再次申请组织验收结题工作。

特此通知。

                                       省科技厅

                              xxxx年x月x日

      - 1 -